
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 1                          2011. gada 26. janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                 Andris Miklucāns 

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

                                        Ināra Evertovska 

Gunta Stolere 

Marina Barkāne 

                                                                                                                                   Aivars Rikums  

                                                                                                         Pēteris Burbo 

                                                                               Ilga Stepanova 

 

Nepiedalās                                                                                                                 Ēriks Manukins 

(slimības dēļ) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                                Ināra Soprāne  

 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par Ciblas novada pedagogu algu likmēm ar 01.01.2011. 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, 

Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par piedalīšanos projektā un aizdevuma ņemšanu 

2.Par 2011. gada amatu saraksta apstiprināšanu 

3.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

4.Par Ciblas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

5.Par Ciblas novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu 

6.Par zemes vienības platības precizēšanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

7.Par lēmuma atcelšanu 

8.Par Ciblas novada pedagogu algu likmēm  

9.Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par piedalīšanos projektā  un aizdevuma ņemšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis informē, ka Lauku atbalsta dienests ir izsludinājis Latvijas 

Lauku  atbalsts programmas 2007.-2013. gadam pasākumam ‘’Pakalpojumi ekonomikai un 

iedzīvotājiem’’ projekta iesniegumu pieņemšanu. 

Projekta ‘’Pušmucovas tautas nama  rekonstrukcija’’ kopējās izmaksas sastāda Ls 

308 202, 99 t.sk. attiecināmās izmaksas ir Ls 252 697,53 no kurām 90% nodrošina ES ELFLA, bet Ls 

80 775,21 ir neattiecināmās izmaksas, kas būs jānodrošina no pamatbudžeta. Projekta realizācijai 

nepieciešams Valsts kases aizdevums Ls 227 427 78 

Projekta ‘’Ciblas novada sporta kompleksa teritorijas labiekārtošana’’ kopējās izmaksas 

sastāda Ls 61075,56 t.sk. attiecināmās izmaksas ir Ls 50098,00 no kurām 90% nodrošina ES ELFLA, 

bet Ls 10977,56 ir  izmaksas, kas būs jānodrošina no pamatbudžeta. Projekta realizācija tiks veikta par 

pašvaldības budžeta līdzekļiem, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, 

Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1.1. Atbalstīt piedalīšanos projektā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākumam 

‘’PAMATPAKALPOJUMI EKONOMIKAI UN IEDZĪVOTĀJIEM ‘’, veicot Pušmucovas tautas 

nama rekonstrukciju c. Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

1.2. Projekta finansējuma nodrošināšanai ņemt aizdevumu no Valsts Kases  ar atlikto pamatsummas 

maksājumu ar 01.01.2013. 

1.3. Atbalstīt piedalīšanos projektā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākumam 

‘’PAMATPAKALPOJUMI EKONOMIKAI UN IEDZĪVOTĀJIEM ‘’, veicot Ciblas novada sporta 

kompleksa teritorijas labiekārtošanu c. Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

1.4. Projekta finansēšanu nodrošināt no pašvaldības budžeta. 

 



2.§ 

Par 2011. gada amatu saraksta   apstiprināšanu 

Izskatot amatu sarakstus un mēnešalgas 2011. gadam,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, 

Pēteris Burbo,   PRET -nav, ATTURAS- Aivars Rikums, Ilga Stepanova, Andris Miklucāns,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības domes amatu sarakstu 2011. gadam saskaņā ar pielikumu 

 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’AMETRS’’, reģistrācijas nr. 42403021417, juridiskā adrese: Krasta iela 6, Balvu stacija, 

Kubulu pagasts, Balvu novads, 2011. gada 19. Janvāra  iesniegumu nr. 1-3/21 ‘’Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 15. panta pirmās daļas 13. punktu,  Zemes ierīcības 

likuma 19. panta 2. Daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu ‘’Zemes iericības projekta izstrādes 

noteikumi’’ 12. punktu, Ciblas novada pašvaldības 2009. gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Par 

teritorijas plānojumiem’’ 

 

Apstiprināt  zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma ‘’SMILGAS’’ sadalei, kadastra nr. 6866-008-

0021, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

4.§ 

Par Ciblas novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās 

pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 11., 18.,32.,33. un 35.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Ciblas novada teritorijas plānojuma izstrādi. 

2. Par teritorijas plānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt domes priekšsēdētāju JURI 

DOMBROVSKI 

3. Apstiprināt darba uzdevumu saskaņā ar pielikumu 

4. Izstrādes vadītājam sagatavot paziņojumu par teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu un 

publicēt vietējā laikrakstā, Latvijas Vēstnesī, pašvaldības mājas lapā. 

5. Lēmumu un paziņojumu divu nedēļu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai un kaimiņu vietējām pašvaldībām. 

 



5.§ 

Par Ciblas novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 14. panta otrās daļas 1. punktu, Attīstības plānošanas 

sistēmas likuma 6. panta ceturto daļu, Reģionālās attīstības likuma 13. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

1. Uzsākt Ciblas novada attīstības programmas 2011.-2017. gadam  izstrādi. 

2. Nozīmēt atbildīgo par novada attīstības programmas izstrādi novada domes  Plānošanas 

un attīstības nodaļas vadītāju INĀRU SPRUDZĀNI 

3.Apstiprināt novada attīstības programmas izstrādes darba uzdevumu un izpildes termiņus saskaņā ar 

pielikumu  

4.Paziņojumu par novada attīstības programmas izstrādes uzsākšanu publicēt pašvaldības mājas lapā 

www.ciblasnovads.lv un laikrakstā „Ludzas Zeme". 

6.Lēmumu   par  Novada   attīstības   programmas   izstrādes   uzsākšanu   nosūtīt   plānošanas reģionam. 

 

6.§. 

Par zemes vienības platības precizēšanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot SIA ‘’METRUM’’, reģistrācijas nr. LV40003388748, Rēzeknes biroja 17.01.2011. 

iesniegumu nr.7/a/28-2011 par <Vārds, Uzvārds> zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-

0079, Pušmucovas pagastā, Ciblas novadā, platības precizēšanu, kur teikts, ka atbilstoši Ludzas rajona 

Pušmucovas pagasta padomes 1995.gada 10.novembra lēmumam Nr.31 "Par zemes piešķiršanu 

lietošanā"; 1996.gada 26.aprīļa lēmumam Nr.53 "Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu", zemes 

komisijas 1996.gada 31.maija lēmumam par īpašuma tiesību atzīšanu, <Vārds, Uzvārds> zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0079 projektētā platība ir 3.0 ha. 

 

Atbilstoši SIA METRUM Rēzeknes biroja 22.12.2010. veiktās zemes vienību robežu uzmērīšanas 

datiem, faktiskā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0079 platība ir 3.51 ha,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1. Precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0079 projektēto platību no 3.0 ha 

atbilstoši SIA METRUM Rēzeknes biroja 22.12.2010. veiktās zemes vienību robežu uzmērīšanas 

datiem uz ir 3.51 ha. 

 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-001-0079 noteikt apgrūtinājumus 

http://www.ciblasnovads.lv/


1.110 1104 110402-ierīkotas ūdensnotekas aizsargjoslas teritorija - 0.48 ha 

(PušmPušmucovas pagasta teritorijas plānojums 2008.-2020.g., apstiprināts ar Pušmucovas pagasta padomes 

2008.2008. gada 28.augusta lēmumu, sēdes protokols Nr.8) 

2. 110211020103-10-25km garas ūdensteces (Strauja) aizsargjoslas teritorija lauku apvidos - 0.06 ha  

(PušP Pušmucovas pagasta teritorijas plānojums 2008.-2020.g., apstiprināts ar Pušmucovas pagasta padomes 2008. 

gada gada 28.augusta lēmumu, sēdes protokols Nr.8). 

 

 

  

 

7.§ 

Par lēmuma atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

7.1.Izskatot LR Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 20.01.2011. vēstuli nr. 

2-04.1-L/92‘’ Par informācijas sniegšanu’’, kur  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

(turpmāk tekstā Nodaļa) Rēzeknes birojs informē, ka izvērtējot Ludzas novada pašvaldības iesniegtos 

2010. gada 30. septembra lēmumus (sēdes protokols Nr. 26) „Par jaunas adreses piešķiršanu un zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu" aktualizācijai, tika konstatēts: 

Ar Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 30. novembra lēmumu (prot. Nr. 12.4.) izbeigtas 

lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds> uz zemes vienību 68440050070 4,3 ha platībā. 

Pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk tekstā NIVK IS) datu 

aktualizācijas, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68440050070 ir mainīts zemes vienības statuss 

20 (lietojums) uz 11 (nekustamā īpašuma tiesisks valdījums). Pamatojums - LR VZD Rēzeknes 

reģionālās nodaļas 1998.gada 22.decembra lēmums Nr.1312 „Par zemes iegūšanu īpašumā par 

samaksu".Ievērojot iepriekš minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

 Atcelt Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 30. novembra lēmuma nr. 12 (sēdes prot.12.4.§, 

3.p) par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu <Vārds, Uzvārds>. 

7.2.Izskatot LR Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 20.01.2011. vēstuli nr. 2-

04.1-L/92‘’ Par informācijas sniegšanu’’, kur  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

(turpmāk tekstā Nodaļa) Rēzeknes birojs informē, ka izvērtējot Ludzas novada pašvaldības iesniegtos 

2010. gada 30. septembra lēmumus (sēdes protokols Nr. 26) „Par jaunas adreses piešķiršanu un zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu" aktualizācijai, tika konstatēts: 



Ar Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 30. novembra lēmumu (prot. Nr. 12.4.) izbeigtas 

lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds> uz zemes vienību 68480050273 4,6 ha platībā. 

Pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk tekstā NIVK IS) datu 

aktualizācijas, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68480050273 ir mainīts zemes vienības statuss 

20 (lietojums) uz 40 (zeme, par kuru pieņemti zemes komisiju atzinumi par īpašuma tiesību 

atjaunošanu) Pamatojums - LR VZD rīcībā esošie dokumenti. Ievērojot iepriekš minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Atcelt Ciblas novada pašvaldības gada 30. novembra lēmuma nr. 12 (sēdes prot.12.4.§,8.p) par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu <Vārds, Uzvārds>. 

 

8.§. 

Par Ciblas novada pedagogu algas likmēm 

/J.Dombrovskis/ 

Domes priekšsēdētāja vietniece Sarmīte  Leščinska informē par Ciblas novada pedagogu algas likmēm ar 

2011.gada l.janvāri,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Apstirināt Ciblas novada pedagogu algas likmes ar 2011.gada l.janvāri 

Pedagogi 

  Darba stāžs 

Skolēnu skaits  0-4 5-9 10> 

101-150 

101-150 

310 315 320 

51-100 

51-100 

285 290 295 

Līdz 50 

Līdz 50 

275 280 285 

     

Izglītības iestāžu vadītāji 

Skolēnu skaits 101-150 547   

51-100 

51-100 

507   

Līdz 50 

Līdz 50 

487   

     

Izglītības iestādes vadītāju vietnieki 

Skolēnu skaits 101 -150 440   

51-100 

51-100 

400   

Līdz 50 

Līdz 50 

380   



9.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

9.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

9.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 17. janvāra iesniegumu par 

zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

• Atdalīt zemes vienību 5,2 ha platībā ar kadastra nr. 6848-002-0231 un zemes vienību 1,9 

ha platībā ar kadastra nr. 6848-002-0232  no nekustamā īpašuma ‘’Ozollejas’’., kadastra 

nr. 6848-002-0230, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

• Atdalītajām zemes vienībām  kadastra nr. 6848-002-0231, 6848-002-0232    piešķirt 

nosaukumu ‘’Kadiķi 1’’. 

 

9.1.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

2011. gada 06. janvāra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

• Atdalīt zemes vienību  

• 2,01 ha platībā ar kadastra nr. 6898-005-0193,  

• 4,83 ha platība ar kadastra nr.  6898-005-0151  

• 2,54 ha platība ar kadastra nr.  6898-003-0072  

• 2,89 ha platība ar kadastra nr.  6898-006-0259  

• 0,89 ha platība ar kadastra nr.  6898-006-0265  

• 1,97 ha platība ar kadastra nr.  6898-006-0148  

• 3,83 ha platība ar kadastra nr.  6898-008-0223  

• 0,5357 ha platība ar kadastra nr.  6898-006-0366  

• 2,21 ha platība ar kadastra nr.  6898-006-0247  

• 3,22 ha platība ar kadastra nr.  6898-006-0349  

• 2,86 ha platība ar kadastra nr.  6898-007-0131  

• no nekustamā īpašuma ‘’Līzes’’., kadastra nr. 6898-008-0152, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads. 

 

Atdalītās zemes vienības  kadastra nr. 6898-005-0193, 6898-005-0151,  6898-003-0072, 6898-

006-0259,  6898-006-0265, 6898-006-0148,  6898-008-0223,  6898-006-0336,  6898-006-0247, 



6898-006-0349, 6898-007-0131 27,7857 ha kopplatībā pievienot nekustamajam īpašumam 

‘’Purvmalas’’. 

9.1.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 24. janvāra iesniegumu par 

zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, 

Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

• Atdalīt zemes vienību 7,27 ha platībā ar kadastra nr. 6898-003-0056 un zemes vienību 

4,51 ha platībā ar kadastra nr. 6898-003-0152  no nekustamā īpašuma ‘’Palejmājas’’., 

kadastra nr. 6898-003-0027, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

• Atdalītajām zemes vienībām  kadastra nr. 6898-003-0056, 6898-003-0152    piešķirt 

nosaukumu ‘’Ūbelītes’’. 

9.2.p 

Par adreses piešķiršanu 

9.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 12. janvāra 

iesniegumu ar lūgumu piešķirt adresi,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pamatojoties uz uz 03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu,  

Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra nr. 6898-006-0063  piešķirt  adresi ‘’ 

Kalnamala’’, c.Rūbežnīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

9.2.2.Pamatojoties uz uz 03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

  

Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0090 piešķirt  

adresi ‘’ Avotiņi’’, c.Mjaiši, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 



9.3.p 

Par  zemes vienības nomas tiesību izbeigšanu 

9.3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 201O. gada 23. novembra iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-

002-0234un lauzt 07.04.2008. zemes nomas līgumu ar 01.01.2011. 

 

9.3.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 10. novembra iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-

004-0412un lauzt 01.08.2007. zemes nomas līgumu ar 01.01.2011. 

 

9.3.3. Izskatot z.s ‘’Kristinki’’ pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. 

gada 10. janvāra iesniegumu par zemes vienības nomas tiesību izbeigšanu 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Pārtraukt z.s ‘’Kristinki’’  zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-008-

0071, 6844-004-0515, 6848-002-0384, 6848-005-0184, 6848-005-0182, 6898-001-0085, 6890-002-

0097 un veikt izmaiņas 01.05.2010. zemes nomas līgumu ar 01.01.2011. 

 

9.4.p 

Par  zemes vienības nomu 

9.4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 09. augusta iesniegumu par zemes 

vienības piešķiršanu nomā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra 



Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0094 

3,5 ha platībā Ciblas novada Līdumnieku pagastā. 

Noslēgt nomas līgumu uz 20 gadiem. 

 

9.4.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 16. Decembra iesniegumu par zemes 

vienības piešķiršanu nomā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0412 

0,2 ha platībā Ciblas novada Līdumnieku pagastā. 

Noslēgt nomas līgumu uz 20 gadiem. 

 

9.4.3. Izskatot z.s ‘’Cīrulīši’’, reģistrācijas nr. 42401015079,  īpašnieka JURA VABAĻA 2011. gada 

19. janvāra iesniegumu par zemes vienības piešķiršanu nomā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt z.s ‘’Cīrulīši’’ īpašniekam JURIM VABAĻAM nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-008-0071  Ciblas novada Zvirgzdenes pagastā. 

Noslēgt nomas līgumu uz 20 gadiem. 

 

9.4.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 11. janvāra iesniegumu par zemes 

vienības piešķiršanu nomā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs, Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne,  Andris Miklucāns, Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra 

Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0152 

0,69 ha kopplatībā, 6848-005-0178 0,4 ha kopplatībā, 6848-005-0182 (valstij piekritīga) 2,0 ha 

kopplatībā, 6848-005-0201 1,0 ha kopplatībā  Ciblas novada Ciblas pagastā. 

Noslēgt nomas līgumu uz 20 gadiem. 

 



 
Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

. 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 31. janvārī 

 
 

 

 

 

 

 

 


